EXTRATO DO CL-CPS N°003/2018- GT PAINEL DE LED E EVENTOS EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços nº 003/2018 com GT PAINEL DE LED E EVENTOS EIRELI
(Processo Nº 2018/396572).

OBJETO: Tem como objeto a locação e instalação de painéis de LED, para serem utilizados no
evento de Inclusão do Programa Bolsa Universitária, que acontecerá no dia 04 de julho de 2018,
no Goiânia Arena.

VALOR DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de
Gestão e Planejamento), de acordo com às fls.62 dos autos

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 60 (sessenta) dias a partir de sua
assinatura em 26 de junho de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Guilherme Alves dos Santos – Representante legal da empresa